OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
Mocksa, 16. - 19.12.2025

ncTaHuus VXKUMHBbI, m BONbHbIN CTUb net n ctapuie
pil 31 M 100m B 7 14
17.12.2025 Pe3ynbtaThl

Hopwmatus | pa3psag 9 +: 56.70 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 1:03.10 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 1:10.60 /

Hopmatms KMC 10 +: 53.30 / Hopmatus MC 12 +: 50.00

Oukn: AQUA 2024

MecTo lop, poxaeHus Bpema  Ouku
OHown (14-15 ner)

1. KPAEB, Cepreii 10 MAI "KocnHo" 53.44 590 |
2. KANABWH, OmuTpuii 11  MAI "KocnHo" 53.83 577 |
3. KOCTbIPEB, Anekceli 10 MAI "KocnHo" 54.45 558 |
4. XACAHOB, AaHusap 10 MAIT "MegBenkosa" 5458 554 |
5. AONTAHWH, Nnbsa 10 MAI "KocnHo" 55.65 523 |
6. bYOAKOB, borgaH 10 MAI "MepaBeakoBa” 56.40 502 |
7. OEMAKOB, Bacwnuii 10 MAI "MegBegakosa" 56.61 496 |
8. TPA®OB, Vropb 11  MAI "MegBegakosa" 56.80 491 1
9. YEPE3OB, JleoHnp, 11 MATI "KocuHo" 56.83 491 1
10. MEJIbHNYEHKO, borpaH 10 MAI "MegBegakosa" 56.88 489 |
11. KAMANOB, ApTém 10 MATI "KocuHo" 5711 484 1
12. XANMMOB, faHunanb 11 MATI "Hekpacoska" 5753 473 1
13. TPNUAEHKO, Bayecnas 10 MATI "MegBeakosa" 57.64 470 1
14. PbDKOB, Cepacum 10 MATI "MegBeakosa" 57.66 470 1
15. POroOB, Anekcelii 10 MATI "MepnBeakoBsa” 5829 455 |
16. PELWETHSAK, Hukonaii 11 MATI "KocurHo" 58.61 447 1
17. BOJIYKOB, Muxaunn 11  MATI "KocuHo" 58.93 440 1
18. UEPHY/b, AHgpeii 10 MAI "MepgBeakoBsa” 5032 431 1
19. OI'MEHKO, CtenaH 11  MAI "MepgBeakoBsa” 5941 429 |
20. KAJIMHWH, Nyka 10 MAIT "Hekpacoska" 5048 428 |
21. TPODPNMOB, Tumodeit 10 MAIN "MeaBeakosao" 5959 426 |
22. EJIAXOBCKWUW, Bcesonog, 11  MAII "Hekpacoska" 50.64 424 1
23. BATAJINH, Muxaun 10 MAI "MegaBeakosa" 59.73 423 |
24. YYEB, borpaH 11  MAI "HekpacoBka" 1:00.14 414 1
25. WEPBAKOB, CeméH 11  MAI "MegBeakosa” 1:00.71 402 1
26. TULLIKOB, Makcum 10 MATI "KocuHo" 1:00.80 401 1
27. TYBAHOB, CtenaH 11  MAI "KocuHo" 1:01.10 395 1
28. WNAEB, BukTop 11  MAI "Mepwungnan" 1:01.26 392 1
29. PYMAHLIEB, Hukuta 10 MAI "HekpacoBska" 1:0142 389 1
MNETPULWEB, ApceHuii 10 MAI "KocnHo" 1:0142 389 1
31. NMETPEHKO, Hazap 10 MAI "MepaBenkosa” 1:01.51 387 1
32. MELWLEPAKOB, CrtenaH 11  MAI "KocnHo" 1:01.63 385 1
33. YBAKWH, flenunc 11  MAI "Mepwungnan" 1:02.46 369 |
34. METPOBCKUIA, ApTém 11  MAI "MeaBepkosa” 1:02.48 369 |
35. TNAQKUX, MupoH 10 MAIT "MepBegkosa" 1:.0253 368 |
36. AP3AMACOB, VBaH 11 MAIN "Mepwngnan" 1:02.85 363 |
37. CYTOLKUW, leopruii 11 MAI1 "MegBenkosa" 1:.03.74 348 il
38. TA/IbLIEB, Hukuta 11 MATI1 "Mepugnan" 1:.03.95 344 il
39. CTEMAHOB, Cepreii 10 MATI "MegBegakosa" 1:04.47 336 1
40. CATMNOXXHWKOB, faHunn 10 MATI "MegBegakosa" 1:04.63 333 1
41. KPABYEHKO, Bnagmumup 11  MAI "MegBegakosa" 1:04.66 333 1
42. 3AXAPOB, Bayecnas 11  MCCYOP Nel 1:0491 329 1
43. HAYMOB, Bacunwii 11 MATI "KocuHo" 1:06.00 313 1
44. KAPAMAH, Mapcesnb 11  MAI "KocuHo" 1:06.19 310 1
45. YYJIKOB, faHuna 11 MATII "Mepugnan" 1:06.98 300
46. KOPOBEHKOB, ApTém 11 MATI "MepgBeakoBa” 1:08.21 284 1
47. TUXOHOB, Cepadum 11 MATI "MepgBeakoBa” 1:08.27 283 1l

48. TOPOOHWNYEB, Anekceii 11  MATIT "HekpacoBka" 1:10.87 253

49. TAXONEHKO, AHapeii 11 MATI "MepgBeakoBa” 1:13.31 228

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Moscow City/MSA

19.12.2025 9:55 - CtpaHuya 1



OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
Mocksa, 16. - 19.12.2025

Onctanuyusa 31, MyxuuHbl, 100m BosbHbIl CTUNb

FOHWopbI (16-18 ner)

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

19 net

1.
2.

KOHCTAHTWHOB, Anekceli

KOPOBKOB, MaTBeii
BAKYMOB, Vropb
COKOJ10B, AnekcaHap
APOMYOA, Nasen
METPOB, borgaH
3HAYKOB, AmuTpnii
BOYYPWH, puropwuii
APWVCOB, JleoHng
MAKCUMOB, KOHCTaHTUH
POrAYEB, Unbsa
BOPUNCOB, ApTém
BOJIKOB, KOHCTaHTUH
TYNNKOB, Hukuta
KOYETKOB, AHTOH
MONYXWH, MaTtBeii
AYPOB, Apocnas
TUXOHOB, CaBenwii
BABVKOB, Makcum
HOBWKOB, AMuTpuii
MAHKOB, Butanuii
NNEBALLOB, Kupunn
BAPTEHEB, Bnagucnas
YCTWUHOB, F'eHHaawnii
BACUNAYCKAC, Huknta
UYJIKOB, Erop

30TOB, Hukuta

n ctapuwe

MWNbHEP, Uropb
BACbKOBCKWIA, Angpeii

07
08
09
08
08
07
08
09
08
08
08
09
08
09
08
09
09
09
09
09
09
09
09
08
08
09
09

06

MATI "MepBenkosa"
MAI "KocuHo"
MATI "HekpacoBka"
MATI "MepBenkosa"
MATIT "KocnHo"
MATIT "KocnHo"
MATI "MepugnaH"
MAI "MepgBeakosa”
MATIT "KocnHo"
MATI "MepugnaH"
MAI1 "KocuHo"
MAI1 "KocuHo"
MAI1 "KocuHo"
MAIT "MeaBegkoBa"
MAIT "MeaBegkoBa"
MAI "MepgBegkoBa"
MAI "MepugnaH"
MAI "MepgBegkoBa"
MATI "KocuHo"
MATI "KocuHo"
MAI "MepgBegkoBa"
MAI "MepgBegkoBa"
MATI "KocuHo"
MAI "MepgBegkoBa"
MATI "KocuHo"
MAI "MepuanaH"
MAI "MepaBegkoBa"

MATI "MepBenkosa"
MATI "MepBenkosa"

50.93
51.85
5241
52.54
52.55
52.67
52.75
52.89
53.58
53.96
54.01
54.04
54.44
54.64
55.33
55.40
55.54
55.68
55.78
56.00
56.03
56.12
56.14
56.86
57.34
57.58
58.13

51.25
51.73

682
646
626
621
621
617
614
609
586
573
572
571
558
552
532
530
526
522
519
513
512
510
509
490
478
472
458

669
651

KMC
KMC

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Moscow City/MSA

19.12.2025 9:55 - CtpaHuua 2



