

31 , 100m 14
17.12.2025

I	II	III
9 +: 56.70 / 10 +: 53.30 /	9 +: 1:03.10 / 12 +: 50.00	9 +: 1:10.60 /

: AQUA 2024

(14-15)

1.	,	10	"	"	53.44	590	I
2.	,	11	"	"	53.83	577	I
3.	,	10	"	"	54.45	558	I
4.	,	10	"	"	54.58	554	I
5.	,	10	"	"	55.65	523	I
6.	,	10	"	"	56.40	502	I
7.	,	10	"	"	56.61	496	I
8.	,	11	"	"	56.80	491	II
9.	,	11	"	"	56.83	491	II
10.	,	10	"	"	56.88	489	II
11.	,	10	"	"	57.11	484	II
12.	,	11	"	"	57.53	473	II
13.	,	10	"	"	57.64	470	II
14.	,	10	"	"	57.66	470	II
15.	,	10	"	"	58.29	455	II
16.	,	11	"	"	58.61	447	II
17.	,	11	"	"	58.93	440	II
18.	,	10	"	"	59.32	431	II
19.	,	11	"	"	59.41	429	II
20.	,	10	"	"	59.48	428	II
21.	,	10	"	"	59.59	426	II
22.	,	11	"	"	59.64	424	II
23.	,	10	"	"	59.73	423	II
24.	,	11	"	"	1:00.14	414	II
25.	,	11	"	"	1:00.71	402	II
26.	,	10	"	"	1:00.80	401	II
27.	,	11	"	"	1:01.10	395	II
28.	,	11	"	"	1:01.26	392	II
29.	,	10	"	"	1:01.42	389	II
	,	10	"	"	1:01.42	389	II
31.	,	10	"	"	1:01.51	387	II
32.	,	11	"	"	1:01.63	385	II
33.	,	11	"	"	1:02.46	369	II
34.	,	11	"	"	1:02.48	369	II
35.	,	10	"	"	1:02.53	368	II
36.	,	11	"	"	1:02.85	363	II
37.	,	11	"	"	1:03.74	348	III
38.	,	11	"	"	1:03.95	344	III
39.	,	10	"	"	1:04.47	336	III
40.	,	10	"	"	1:04.63	333	III
41.	,	11	"	"	1:04.66	333	III
42.	,	11		1	1:04.91	329	III
43.	,	11	"	"	1:06.00	313	III
44.	,	11	"	"	1:06.19	310	III
45.	,	11	"	"	1:06.98	300	III
46.	,	11	"	"	1:08.21	284	III
47.	,	11	"	"	1:08.27	283	III
48.	,	11	"	"	1:10.87	253	
49.	,	11	"	"	1:13.31	228	

31, , 100m

(16-18)

1.	,	07	"	"	50.93	682
2.	,	08	"	"	51.85	646
3.	,	09	"	"	52.41	626
4.	,	08	"	"	52.54	621
5.	,	08	"	"	52.55	621
6.	,	07	"	"	52.67	617
7.	,	08	"	"	52.75	614
8.	,	09	"	"	52.89	609
9.	,	08	"	"	53.58	586 I
10.	,	08	"	"	53.96	573 I
11.	,	08	"	"	54.01	572 I
12.	,	09	"	"	54.04	571 I
13.	,	08	"	"	54.44	558 I
14.	,	09	"	"	54.64	552 I
15.	,	08	"	"	55.33	532 I
16.	,	09	"	"	55.40	530 I
17.	,	09	"	"	55.54	526 I
18.	,	09	"	"	55.68	522 I
19.	,	09	"	"	55.78	519 I
20.	,	09	"	"	56.00	513 I
21.	,	09	"	"	56.03	512 I
22.	,	09	"	"	56.12	510 I
23.	,	09	"	"	56.14	509 I
24.	,	08	"	"	56.86	490 II
25.	,	08	"	"	57.34	478 II
26.	,	09	"	"	57.58	472 II
27.	,	09	"	"	58.13	458 II

19

1.	,	06	"	"	51.25	669
2.	,	04	"	"	51.73	651